Sed quonam pacto fieri putamus, vt tanto beneficio à Domino afficiatur, vt Christi Iesu consortio societateque digni iudicentur? causam quærimus? in promptu est, quod ad inuicem loquerentur de omnibus quæ ab hinc triduo Hierosolymis cõtigerant, de Passionem videlicet Redemptoris. O sanctæ sermocinationes! o diuina colloquia! de his s.

Cur Do- nobis *in via*, interea dum hic viuimus, & in
minus hi- vite huius curriculo velut viatores ambula-
see disci- mus, loquendum est, si Christum peregrina-
pulis soci- tionis socium habere desideremus.
um se ad- O sancta & salubris passionis memoria!
iuaxerit. quantum tu animabus iustus commodum
afferre, quantum potes prodesse? ad diui-
num quippe amorem nos accendis, humili-
tatem instillas, superbiam suffocas, & delici-
as carnis a nobis expellis.

Insignis
figura.
2. Reg. 11.

Cum David *Vtia* Hebræo, vni dè Principi-
bus suis, dè castris Ieroloyam redeunti per-
suaderet, domum vt secederet, fracta bello
membra lautius nonnihil haberet, genio in-
dulgeret, & vxore vteretur: statim Regi in
hæc verba respondit: *Arca Dei: & Israël, & Lu-
da, habitant in papsionibus, & dominus meus
Ioab, & serus Domini mei super faciem terra ma-
nent, & ego ingrediar domum meam, vt comedā
& bibam, & cubem cum vxore mea.* De te hoc
dictum pura Christiāne: quando te mundus
ad delicias inuitat, teque inescare machina-
tur: quam congrue illi respondere poteris &
apposite, passionem Domini respiciendo.
Quid? Arca Dei, sacra, inquam, Iesu Christi
humanitas, atq; omnis Sanctorum nobilitas,
in desertis Caluariae locis commorantur, tri-
bulationū crucibus affixa: quin & dux meus
Iesus Christus super duram cubat, in duram
scilicet crucem extentus, & tu me ad delicias
inuitas, vt genio indulgeam suades, vt volu-
ptatibus me patiar inescari, vt laborem, qui
mihi subeundus est, quātum possum, decli-
nem? sed parum hoc est conueniens: meræ
sunt nugæ hocce mihi occinere, numquam
enim huiusmodi flagitium committam.

2. Reg. 15.

Simile quid in secundo Regum lego com-
mentario. Cum enim David Rex per deser-
ta, per agros nudus & vds, omniq; destitu-
tus auxilio fugeret, & torrentē tristitia gra-
uatus transiret, omnes eū nobiles & subditi
lachrymis comitabantur, eiusq; casus, quan-
tum poterant, condolere se planctu & lamē-
tis demonstrabant. Ecquis, obsecro, erit Chri-
stianus, verus cœlestis aulæ inquilinus, Chri-
stiq; Domini fidelis Vasallus, qui passionem
Domini cum ruminet, Deiq; Filium tāta hu-
militate, cruentam Iudeorum in caput suum
conspirationem fugientem, & torrentē pas-